REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 04/16/2024

ESTADO No. 062

Radicacion

76001311001220170031400

76001311001220200028600

76001311001220210003300

76001311001220220041000

76001311001220230015900

76001311001220230020000

76001311001220230024000

76001311001220230025900

76001311001220230026300

76001311001220230028800

76001311001220230035500

76001311001220230035700

76001311001220230042700

76001311001220240000800

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

JAIME POSSO

ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO

SANDRA LILIANA TOBON SOTO

JACQUELINE RUIZ GIRALDO

ARLEY PERLAZA CAMPO

DANIEL YESID PEREZ OCHOA

BERENICE DIAZ CABRERA

KATHERIN JOHANNA CORTES
CASTILLO

ELIANA MARCELA LARGO PEREZ

SYLDANA HERNANDEZ RINCON

ICBF en representacion de DANA
VALENTINA OROBIO POSADA

AMANDA QUINTERO

EYDER ANDRES OJEDA HERNANDEZ

ICBF en representacion de la menor
SGC

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

CTE. JORGE JULIO TOBON TOBON

JAIME ISTNARDO CORREDOR SIERRA

DAHYANA VASQUEZ MONTOYA

YURI VALENTINA PEREZ SOLARTE

JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES

DAVID JOSIMAR FARFAN DIAZ

JAMES RODRIGUEZ CORTES

STEVEN TORO GARCIA

FERNEY OROBIO PERLAZA

MIGUEL ADRIAN SALINAS QUINTERO

EVELYN ALEJANDRA CARDONA CUMBE

JOHN HARRY GARCES CASTILLO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 4. Fecha Julio 10 de
2024 , 9:00 am. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Auto autoriza partidores y requiere paz y
salvo Dian. Ver estados web (6)

Auto requiere OBS. (2) AUTO REQUIERE Y AGREGA (ver estados
web)

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO AGREGA, PONE EN
CONOCIMIENTO Y REQUIERE (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. Auto anuncia sentencia anticipada. Ver
estados web (6).

Auto ordena correr traslado OBS. (2) ver estados web

Auto pone en conocimiento OBS. Informacion FOPEP. Ver estado
web (3)

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
INFORME FAMILIAR (ver estados web)

Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) CONCEDE PERMISO
PERMANENTE DE SALIDA DEL PAIS (ver estados web)

Auto pone en conocimiento OBS. Informacion allegada por la
empresa BIG BAN PINATAS Y REGALOS S.A.S - Niega solicitud
pago depositos judiciales. Ver estado web (3)

Auto pone en conocimiento OBS. Informacion AREPAS LA
SABROSITA DEL VALLE. Ver estado web (3)

Sentencia de Primera Instancia OBS. Declara existencia union
marital de hecho. (7) Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. Decreta divorcio. (7) Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Auto ordena informe sociofamiliar. Ver
estados web (6).

Fecha
Registro

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

Folio | Cuaderno



76001311001220240009300 | Ejecutivo ANA LEYLA MINOTTA AGUIRRE JUAN PAULO DIAZ RUIZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3) 15/04/2024
76001311001220240009300 | Ejecutivo ANA LEYLA MINOTTA AGUIRRE JUAN PAULO DIAZ RUIZ Auto decreta medida cautelar OBS. (3) 15/04/2024

Numero de registros:16
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/16/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ
Secretaria



