## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a: 04/16/2024 ESTADO No. 062

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170031400	Jurisdicción Voluntaria	JAIME POSSO	P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 4. Fecha Julio 10 de 2024 , 9:00 am. Ver estados web.	15/04/2024		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto de Trámite OBS. Auto autoriza partidores y requiere paz y salvo Dian. Ver estados web (6)	15/04/2024		
76001311001220210003300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	SANDRA LILIANA TOBON SOTO	CTE. JORGE JULIO TOBON TOBON	Auto requiere OBS. (2) AUTO REQUIERE Y AGREGA (ver estados web)	15/04/2024		
76001311001220220041000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JACQUELINE RUIZ GIRALDO	JAIME ISTNARDO CORREDOR SIERRA	Auto de Trámite OBS. (2) AUTO AGREGA, PONE EN CONOCIMIENTO Y REQUIERE (ver estados web)	15/04/2024		
76001311001220230015900	Verbal	ARLEY PERLAZA CAMPO	DAHYANA VASQUEZ MONTOYA	Auto de Trámite OBS. Auto anuncia sentencia anticipada. Ver estados web (6).	15/04/2024		
76001311001220230020000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DANIEL YESID PEREZ OCHOA	YURI VALENTINA PEREZ SOLARTE	Auto ordena correr traslado OBS. (2) ver estados web	15/04/2024		
76001311001220230024000	Ejecutivo	BERENICE DIAZ CABRERA	JAIME FERNANDO ILLIDGE DANIES	Auto pone en conocimiento OBS. Informacion FOPEP. Ver estado web (3)	15/04/2024		
76001311001220230025900	Verbal	KATHERIN JOHANNA CORTES CASTILLO	DAVID JOSIMAR FARFAN DIAZ	Auto de Trámite OBS. (2) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO INFORME FAMILIAR (ver estados web)	15/04/2024		
76001311001220230026300	Verbal Sumario	ELIANA MARCELA LARGO PEREZ	JAMES RODRIGUEZ CORTES	Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) CONCEDE PERMISO PERMANENTE DE SALIDA DEL PAÍS (ver estados web)	15/04/2024		
76001311001220230028800	Ejecutivo	SYLDANA HERNANDEZ RINCON	STEVEN TORO GARCIA	Auto pone en conocimiento OBS. Informacion allegada por la empresa BIG BAN PIÑATAS Y REGALOS S.A.S - Niega solicitud pago depositos judiciales. Ver estado web (3)	15/04/2024		
76001311001220230035500	Ejecutivo	ICBF en representación de DANA VALENTINA OROBIO POSADA	FERNEY OROBIO PERLAZA	Auto pone en conocimiento OBS. Informacion AREPAS LA SABROSITA DEL VALLE. Ver estado web (3)	15/04/2024		
76001311001220230035700	Verbal	AMANDA QUINTERO	MIGUEL ADRIAN SALINAS QUINTERO	Sentencia de Primera Instancia OBS. Declara existencia union marital de hecho. (7) Ver estados web	15/04/2024		
76001311001220230042700	Verbal	EYDER ANDRÉS OJEDA HERNANDEZ	EVELYN ALEJANDRA CARDONA CUMBE	Sentencia de Primera Instancia OBS. Decreta divorcio. (7) Ver estados web	15/04/2024		
76001311001220240000800	Verbal	ICBF en representación de la menor SGC	JOHN HARRY GARCES CASTILLO	Auto de Trámite OBS. Auto ordena informe sociofamiliar. Ver estados web (6).	15/04/2024		

76001311001220240009300	Ejecutivo	ANA LEYLA MINOTTA AGUIRRE	JUAN PAULO DIAZ RUIZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web (3)	15/04/2024	
76001311001220240009300	Ejecutivo	ANA LEYLA MINOTTA AGUIRRE	JUAN PAULO DIAZ RUIZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	15/04/2024	

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/16/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

## **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretaria